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Nafin platanja: Ziralno
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@ raduna e od diini prijama nobs.
dana, Zarafunava se zakonska kKamata,

dana, na asnovy propisancg zapisnika.
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Koli<ina  Cijena  Iznos fabat Stopa lznos
POVa PDOVa

30,30 10.28 3077 0% 000 17% 5283
18.50 10.26 18974 0% 0.00 17% 3138
3040 B0 IESE1 D% 0.00 1%  48.58
§.00 8.55 G838 0% 000 17% 11.82
1.00 34.19 3419 0% 000 17% 5.81

Ukupno iznos:

Ukupno rabat:

Ukupno bez PDV:

Ukupno PDV{17%):

Ukupno za pla}anje po ovom ra~unu

Ukupna

363.60

222.00

334,40

B0.00

888.89

0.00
E88.89
151.11

1,040.00
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